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PROTOKÓŁ  Nr XV/2020 

z przebiegu XV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka Wiesława 

Czyczerskiego,Sekretarza Gminy Jana Makarewicza, Skarbnik Gminy Anetę Nawracała, 

kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu Miejskiego i otworzył obrady 

XV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1500. Jednocześnie stwierdził, że 

na sali obecnych jest 13radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

/Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecny: 

Grzegorz Bielecki 

Maciej Szulc 

 

Minutą ciszy uczczono pamięć śp. Andrzeja Augustyniaka,  radnego III kadencji (lata 1998-

2002) Rady Miejskiej w Zbąszynku, zmarłego 7 stycznia br. 

 

Do pkt.2 

 

Przyjęcie porządku obrad 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

6. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do końca 

2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2019 rok 

7. Projekt Nr 1 w  sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
8. Projekt Nr 2 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 

utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2020 r. 
9. Projekt Nr 3 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
10. Projekt Nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali niemieszkalnych 

będących przedmiotem najmu wraz z udziałem w gruncie oraz przyznanie najemcom 
pierwszeństwa w ich nabyciu 

11. Projekt Nr 5 w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
organizacyjnej: „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku” 

12. Projekt Nr 6 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 
Gminie Zbąszynek na lata 2020-2023 

13. Projekt Nr 7 w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok 
szkolny 2019/2020 

14. Projekt Nr 8 w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Policji 
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15. Wolne wnioski  i informacje 
16. Zakończenie obrad 

 
 

Na wniosek Burmistrza Zbąszynka w  związku ze zmianą tytułu uchwały, Przewodniczący 

Rady wnioskował o zmianę treści punktu nr 13  porządku obrad. 

Porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

6. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do końca 

2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2019 rok 

7. Projekt Nr 1 w  sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
8. Projekt Nr 2 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 

utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2020 r. 
9. Projekt Nr 3 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
10. Projekt Nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali niemieszkalnych 

będących przedmiotem najmu wraz z udziałem w gruncie oraz przyznanie najemcom 
pierwszeństwa w ich nabyciu 

11. Projekt Nr 5 w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
organizacyjnej: „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku” 

12. Projekt Nr 6 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 
Gminie Zbąszynek na lata 2020-2023 

13. Projekt Nr 7 w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa na rok 
szkolny 2019/2020 

14. Projekt Nr 8 w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Policji 

15. Wolne wnioski  i informacje 
16. Zakończenie obrad. 

 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe uwagi i propozycje do otrzymanego 
porządku obrad, po czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem poprzez wciśnięcie 
stosownego przycisku.  
Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący odczytał, że w głosowaniu udział 

wzięło 13 radnych, za przyjęciem nowego porządku obrad głosowało 13 radnych. Nowy 

porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Na obrady sesji o godzinie 1510przybył Radny Grzegorz Bielecki.  

Aktualna liczba radnych biorących udział w sesji: 14 radnych 

 

Do pkt.3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.15 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił sprawozdanie z działalności  

w okresie międzysesyjnym. 

 

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym /Informacja z działalności referatów UM w 

okresie od 24 grudnia 2019 r. do 26 stycznia 2019 r.- stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu/. 

 
Do pkt. 6 

Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  końca 
2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2019 rok 
 
Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. temat został szczegółowo omówiony przez 
Burmistrza Zbąszynka na posiedzeniach Komisji Stałych Rady w dniu 20.01.2020 r. 
Uwag nie zgłoszono. 
W odniesieniu do przedmiotowego zagadnienia przedstawiona została prezentacja 
multimedialna stanowiąca skrót najważniejszych informacji na temat realizacji ww. strategii  
w 2019 roku. 
/Prezentacja multimedialna oraz informacja z wykonania wydatków majątkowych stanowią 
załączniki nr 7 i 8do niniejszego protokołu/. 
Tytułem uzupełniania do zaprezentowanej informacji Burmistrz Zbąszynka przypomniał, że 
Strategia obowiązuje do końca tego roku i rok 2020 będzie rokiem prac nad Strategią na lata 
2021 – 2030. Prace nad strategią będą oparte na konsultacjach z mieszkańcami 
przeprowadzonych w różnej formie. 
Analizując wykonanie Strategii obowiązującej do roku 2020 Burmistrz Zbąszynka 
podsumował zrealizowanie  lub bieżącą realizację kluczowych inwestycji, co wymagało 
bieżących zmian w budżecie Gminy.  
W kwestii wydatków majątkowych Burmistrz Zbąszynka wspomniał o najważniejszych 
zdaniach inwestycyjnych w 2019 roku: modernizacja oczyszczalni ścieków, budowa hali 
sportowej, budowa sieci ścieżek rowerowych, przygotowanie dokumentacji pod realizację 
zadań inwestycyjnych, uzyskanie 2 promes na remonty dróg, przybudowa kotłowni CKZiU, 
modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Zbąszynku, zakup średniego wozu 
ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP Rogoziniec, przygotowanie sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej przy powstających lokalach mieszkalnych. 
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Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
po czym zarządził głosowanie poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie stosownego przycisku.  
 
Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  końca 
2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2019 rok została 
przyjęta jednogłośnie  obecności14 radnych. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 
 

Do pkt. 7 
Projekt Nr 1 w  sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XV/1/2020 
w  sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 10do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 8 

Projekt Nr 2 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 
utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2020 r. 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w 
Raculi w 2020 r. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XV/2/2020 
w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 
Wytrzeźwień w Raculi w 2020 r. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 9 

Projekt Nr 3 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty. 

Przewodniczący Rady poinformował, że ww. projekt został szczegółowo przeanalizowany 

na wspólnym posiedzeniu Komisji stałych Rady w dniu 20 stycznia br. i zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu.  
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Radny Marek Pych poinformował, że w momencie kiedy odbywały się posiedzenia Komisji 

Stałych Rady nie była udostępniona radnym analiza gospodarki odpadami komunalnymi na 

przełomie kilku lat oraz nieznane były koszty funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi, co mogłoby uzasadnić głosowanie nad przyjęciem pod 

odrzuceniem proponowanej stawki za wywóz odpadów komunalnych. 

Kalkulacja taka została przekazana radnym w dniu 27 stycznia br. Radny Marek Pych 

pokrótce wyjaśnił zasady funkcjonowania systemu gospodarki odpadami oraz podkreślił, że 

aktualnie działający systemu recyklingu odpadów w Polsce nie działa właściwie, śmieci nie 

są przetwarzane, brakuje miejsca składowania śmieci i spalarni śmieci. 

Na chwilę obecną Gminę Zbąszynek obsługuje firma LS Plus i na chwilę obecną nie ma 

konkurencji, ponieważ w ostatnim przetargu oferta firmy konkurencyjnej była znacznie 

wyższa. Na chwilę obecną aby zapewnić odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców, 

Gmina Zbąszynek podpisała aneks do obowiązującej umowy zwiększający jej wartość o 

10%. Dodatkowo Radny Marek Pych wspomniał, że nowa ustawa o zagospodarowaniu 

odpadów komunalnych blokuje możliwość stosowania ulgi dla rodzin wielodzietnych. 

Rosnące ilości i koszty odbioru odpadów mogą spowodować kolejny wzrost cen za wywóz 

odpadów, ponieważ system odbioru odpadów komunalnych w gminie ma się 

samofinansować. Gmina może dopłacać do systemu jedynie w sytuacji  gdy pozyska 

dodatkowe dochody z tytułu sprzedaży surowców wtórnych lub przyznana została zapomoga 

z opieki społecznej dla rodzin objętych ich świadczeniami.  

Zgodnie z analizą gospodarki odpadami komunalnymi, odbiór odpadów przez RIPOK 

(regionalna instalacja przetwarzania odpadów komunalnych) znacznie wzrósł w przekroju 

ostatnich 3 lat i może jeszcze wzrosnąć, dlatego nowa umowa z firmą odbierającą odpady 

zostanie podpisana na 1 rok. 

Radny Łukasz Szymański zwrócił uwagę, że aby system się bilansował konieczna jest 

sumienność przy segregowaniu odpadów oraz konieczność płacenia przez wszystkich 

mieszkańców. Czy możliwe jest ściągnięcie należności od osób regularnie niepłacących za 

odpady? 

Radny Marek Pych w kwestii uzupełniania zaapelował do Burmistrza Zbąszynka o 

bezpłatne  worki do wywozu odpadów oraz umożliwienie płatności miesięcznych za odpady. 

Radny Łukasz Szymański wyjaśnił, że w opłacie ujęty jest koszt pojemników, które 

mieszkańcy posiadają na chwilę obecną oraz zaapelował do Burmistrza Zbąszynka żeby 

przed ewentualnym wykupem kubłów od firmy zweryfikować ile faktycznie kubłów zostało 

dostarczonych mieszkańcom.  

Burmistrz Zbąszynka odnosząc się do dyskusji wspomniał, że zdecydowany wzrost kosztu 

odbioru odpadów  jest niezależny od Gminy i mieszkańców, jednak niezaprzeczalnie ilość 

wytwarzanych odpadów wzrasta. Odpady z terenu Gminy są składowane w Sulechowie, 

gdzie dąży się do jego zamknięcia, co może wiązać się z rosnącymi kosztami ich wywozu. 

Dodatkowym problemem jest zapewnienie kubłów dla wszystkich gospodarstw, z czym 

wiązałaby się zmiana firmy odbierającej odpady. 

Przewodniczący Rady podziękował za merytoryczną debatę nad tym problemem 

społecznym. 

Burmistrz Zbąszynka poinformował, że próba rozwiązania umowy przez firmę odbierającą 

odpady była dużym zaskoczeniem dla Gminy, ale osiągnięto porozumienie na zwiększenie 

wartości umowy. 



Rada Miejska w Zbąszynku VIII kadencja Samorządu 

2018-2023 

 

6 

 

Radny Grzegorz Bielecki odniósł się do kwestii płatnych worków i kubłów i wyraził swoje 

zaniepokojenie, że dodatkowy koszt związanym z tymi zakupami przyczyni się do wzrostu 

ilości odpadów wyrzucanych do lasów czy rowów.  

Burmistrz Zbąszynka potwierdził, że taka obawa istnieje, jednak kluczem do rozwiązania 
problemu jest edukacja mieszkańców i wykorzystanie w pełni otrzymanych worków czy 
kubłów. Rozważany jest też zakup hurtowy kubłów na odpady.  
Radny Łukasz Szymański poruszył kwestię straszenia mieszkańców dodatkowymi 
kosztami związanymi z zakupem kubłów czy worków na odpady, przy już zakładanej 100% 
podwyżce cen za odbiór odpadów od mieszkańców, gdzie dotychczas koszty te zawarte były 
w cenie wywozu. Jeżeli kwota za wywóz odpadów ma bilansować gospodarkę śmieciową, a 
nie zawiera kosztu kubłów należy o tym rzetelnie informować mieszkańców. Są to drobne 
kwoty, które w skali roku dają znaczy wzrost wydatków. 
Radny Marek Pych wyjaśnił, że zgodnie z ustawą płacąc jakąkolwiek opłatę to Gmina staje 
się właścicielem śmieci i w interesie mieszkańców nie jest zaopatrywanie się w kubły czy 
worki. 
Burmistrz Zbąszynka wyjaśnił, że zgodnie z ustawą o gospodarce odpadami każda Gmina 
musi opracować regulamin odbioru odpadów, a ustawa zezwala na nałożenie obowiązku 
wyposażenia nieruchomości w kubły czy worki.  
Ważna kwestią w tej debacie jest uświadomienie mieszkańców o konieczności terminowego 
regulowania opłat.  
W związku z zakończeniem debaty Przewodniczący Rady zarządził głosowanie poprzez 
wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XV/3/2020w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty została przyjęta 
jednogłośnie. 
/Analiza gospodarki odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 
protokołu/. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

Projekt Nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali niemieszkalnych będących 
przedmiotem najmu wraz z udziałem w gruncie oraz przyznanie najemcom 
pierwszeństwa w ich nabyciu 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali niemieszkalnych będących przedmiotem najmu 
wraz z udziałem w gruncie oraz przyznanie najemcom pierwszeństwa w ich nabyciu. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach 
Komisji Stałych i zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po czym 
zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XV/4/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali niemieszkalnych 
będących przedmiotem najmu wraz z udziałem w gruncie oraz przyznanie najemcom 
pierwszeństwa w ich nabyciu została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 11 

Projekt Nr 5 w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
organizacyjnej: „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku” 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej: „Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Zbąszynku”.  
 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach 
Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XV/5/2020w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia gminnej 
jednostki organizacyjnej: „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku” została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 12 

Projekt Nr 6 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 
Gminie Zbąszynek na lata 2020-2023 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zbąszynek na lata 
2020-2023. 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XV/6/2020w  sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny w Gminie Zbąszynek na lata 2020-2023została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 21do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 22do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 13 

Projekt Nr 7 w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa na rok szkolny 
2019/2020 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
określenia średniej ceny jednostek paliwa na rok szkolny 2019/2020. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach 

Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XV/7/2020w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa na rok 
szkolny 2019/2020została przyjęta jednogłośnie. 
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/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 24do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 14 

Projekt Nr 8 w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach 

Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XV/8/2020w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz 
Wsparcia Policji została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 26do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 15 

Wolne wnioski  i informacje 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady 

w okresie międzysesyjnym: 

 15.01.2020 – Petycja mieszkańców Dąbrówki Wlkp. w sprawie polepszenia jakości 
funkcjonowania Poczty Polskiej na terenie Gminy Zbąszynek; 

 17.01.2020 – odpowiedź Poczty Polskiej na petycję mieszkańców Dąbrówki Wlkp. 

 20.01.2020 – zaproszenie na sesję Rady Powiatu Świebodzińskiego w dniu 22 
stycznia br. 

 24.01.2020 – protokół z ustalenia zbiorczych wyników z przeprowadzenia konsultacji 
społecznych do Budżetu Obywatelskiego Gminy Zbąszynek na 2020 rok. 
 

Przewodniczący Rady poinformował o planowanych posiedzeniach Konwentu, Komisji i 

Sesji Rady w lutym 2020 roku. 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 

Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem poprzez wciśniecie przycisku. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XIV 

zwyczajnej sesji z dnia 23 grudnia br. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 

14radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/. 

 

Burmistrz Wiesław Czyczerski poinformował, że zostało wysłane pisemne zaproszenie do 

Naczelnika Poczty Polskiej w Gorzowie Wlkp. w celu omówienia aktualnej sytuacji związanej 

z dostarczaniem przesyłek na terenie naszej Gminy. 
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Do pkt. 16 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1730zamknął XV 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                                Przewodniczący obrad: 

Agnieszka Ratyńska        Jan Mazur 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

 


